

TZ.4311.14.2020

Chełm, 21.08.2020 r.

## Odpowiedzi na pytania

dot.: postępowania przetargowego pn. **Remont posadzki hali głównej budynku kontroli szczegółowej nr 40 na DPG w Hrebennem**, nr sprawy: **TZ.4311.14.2020**.

Lubelski Zarząd Obsługi Przejść Granicznych jako zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), przekazuje treść pytań wraz z udzielonymi wyjaśnieniami, które stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.

### Pytanie nr 1

Proszę o określenie grubości istniejącej posadzki do rozebrania oraz informację czy powyższa posadzka jest zbrojona - jeśli tak to w jaki sposób?

### Odpowiedź na pytanie nr 1

Warstwy istniejącej posadzki: 10 cm beton B-25, 2 x izolacja z papy, 15 cm beton B-10, dokumentacja projektowa nic nie mówi o zbrojeniu posadzki.

### Pytanie nr 2

Czy wykonanie mikropalowania wchodzi w zakres zamówienia - nie jest ono określone w zakresie robót w dokumencie SIWZ natomiast znajduje się w projekcie. Jeśli ma ono być wykonane proszę o wskazanie pozycji kosztorysowych.

### Odpowiedź na pytanie nr 2

Wykonanie mikropali nie wchodzi w zakres zamówienia (mikropale są już wykonane).

### Pytanie nr 3

W punkcie 9 przedmiaru jest wskazane wykonanie 160 sztuk kotew - proszę o ponowne zweryfikowanie tej ilości w oparciu o dokumentację rysunkową projektu. Proszę również o dokładne wskazanie miejsca wykonania kotew – czy będzie wykonywane na jednej czy na dwóch ścianach kanału?

### Odpowiedź na pytanie nr 3

Wykonanie kotew należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową która stanowi podstawę do wyceny oferty, informuję że przedmiar jest jedynie materiałem pomocniczym.

### Pytanie nr 4

W punkcie 10 i 11 przedmiaru łączna grubości nawierzchni betonowej wynosi 13 cm. Grubość posadzki w projekcie wynosi natomiast 25cm i 30cm. Proszę o odniesienie się do tej rozbieżności i ewentualną korektę przedmiaru.

### Odpowiedź na pytanie nr 4

Posadzkę należy wykonać o gr. 25 cm i 30 cm zgodnie z dokumentacją projektową, która stanowi podstawę do wyceny oferty, informuję że przedmiar jest jedynie materiałem pomocniczym.

Zastępca Dyrektora  
Waldemar Madej